
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt giá và đơn vị thực hiện gói thầu thuộc dự toán mua sắm: 

Bảo trì, bảo dưỡng 02 máy siêu âm (01 máy siêu âm 4D SSD3500, 01 máy siêu 

âm 4D Acuson) của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CÔ TÔ 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội; 

Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 3644/QĐ-UBND ngày 20 tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô trực thuộc Sở Y tế tỉnh 

Quảng Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-SYT ngày 12/01/2023 của Sở Y tế Quảng 

Ninh về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan, tổ chức hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, thuộc Sở Y tế 

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-SYT ngày 08/3/2024 của Sở Y tế Quảng 

Ninh về việc giao dự toán kinh phí Đề án tăng cường cơ sở vật chất, trang thiết 

bị để nâng cao năng lực cơ sở y tế tỉnh Quảng Ninh năm 2024 (giai đoạn 1) cho 

các đơn vị trực thuộc Sở Y tế (đợt 1); 

Căn cứ Quyết định số 699/QĐ-SYT ngày 06/6/2024 của Sở Y tế về việc ban 

hành Quy trình mua sắm tài sản, hàng hóa và bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công 

tại các đơn vị thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-TTYT ngày 24/7/2024 của Trung tâm Y tế 

huyện Cô Tô về việc phê duyệt dự toán gói thầu thuộc dự toán mua sắm: Bảo trì, 

bảo dưỡng 02 máy siêu âm (01 máy siêu âm 4D SSD3500, 01 máy siêu âm 4D 

Acuson) của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-TTYT ngày 24/7/2024 của Trung tâm Y tế 

huyện Cô Tô về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc dự toán 

mua sắm: Bảo trì, bảo dưỡng 02 máy siêu âm (01 máy siêu âm 4D SSD3500, 01 

máy siêu âm 4D Acuson) của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô năm 2024; 

Xét đề nghị của Hội đồng mua sắm tại Tờ trình số 44/TTr-HĐMS ngày 

25/7/2024; 

QUYẾT ĐỊNH: 

SỞ Y TẾ QUẢNG NINH 

TRUNG TÂM Y TẾ H. CÔ TÔ 

 

Số: 134/QĐ-TTYT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Cô Tô, ngày 25 tháng 7 năm 2024 



Điều 1. Phê duyệt giá và chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu thuộc dự toán 

mua sắm: Bảo trì, bảo dưỡng 02 máy siêu âm (01 máy siêu âm 4D SSD3500, 01 

máy siêu âm 4D Acuson) của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô năm 2024, với các 

nội dung sau: 

1. Nội dung: Bảo trì, bảo dưỡng 02 máy siêu âm (01 máy siêu âm 4D 

SSD3500, 01 máy siêu âm 4D Acuson) của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô năm 2024. 

2. Tên đơn vị thực hiện:  

- Công ty TNHH Thương Mại Công nghệ HAMED.  

- Địa chỉ: Tầng 6 toà nhà Việt Á, Số 9 Duy Tân, Cầu Giấy, Hà Nội. 

3. Tổng giá trị: 79.290.000 VNĐ (Bằng chữ: Bảy mươi chín triệu hai 

trăm chín mươi nghìn đồng chẵn./.). 

Giá trên là giá tối đa đã bao gồm các khoản thuế, chi phí vận chuyển đến 

các Trung tâm Y tế huyện Cô Tô. 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí không tự chủ năm 2024. 

6. Thời gian thực hiện và hoàn thành: Quí III năm 2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và làm căn cứ để Hội 

đồng mua sắm, sửa chữa triển khai các thủ tục tiếp theo theo qui định. 

Điều 3. Các ông, bà: Trưởng phó, phụ trách các khoa, phòng, trạm y tế 

trực thuộc và Nhà thầu trúng thầu căn cứ  thực hiện Quyết định này và triển khai 

các bước tiếp theo theo quy định./. 

 Nơi nhận: 

- BGĐ (đ/b); 

- Như điều 3 (t/h); 

- Bộ phận CNTT ( đăng tải Website) 

- Lưu: VT, TCKT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Giang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số 144/QĐ-TTYT  ngày 25/7/2024 của TTYT huyện Cô Tô) 

TT Tên hàng hóa, dịch vụ ĐVT 
Số 

lượng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

1 

Bảo trì, bảo dưỡng máy siêu 

âm 4D Aloka SSD3500  

(Nội dung chi tiết đính kèm) 

Chiếc 01 37.000.000 37.000.000 

2 

Bảo trì, bảo dưỡng máy siêu 

âm 4D Acuson của hãng 

Siemens  

(Nội dung chi tiết đính kèm) 

Chiếc 01 37.000.000 37.000.000 

 Cộng trước thuế    74.000.000 

 Thuế VAT 8%    5.290.000 

 Tổng cộng    79.290.000 

Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, lắp đặt bàn giao tại đơn vị. 

* Nội dung công việc cụ thể 

STT Nội dung bảo dưỡng Đơn vị 
Số 

lượng 

1 Máy siêu âm 4D SSD3500 Máy 01 

 

- Bảo trì bảo dưỡng thiết bị với mọi loại đầu dò, back up dữ 

liệu lưu trữ và ghi biên bản 

- Vệ sinh, bảo dưỡng toàn bộ hệ thống các khối mạch điện: 

nguồn, vi xử lý, Card xử lý hình ảnh, Card giao tiếp, màn 

hình, bàn phím … 

-  Vệ sinh, bảo trì các đầu dò, giắc kết nối đầu dò 

-   Bổ sung dầu mát đầu dò khối (nếu cần). 

- Bảo dưỡng máy in, tra dầu mỡ bôi trơn bộ dẫn động giấy in 

-  Kiểm tra, cài đặt, hiệu chuẩn các thông số về cân bằng, 

focus, đơn vị đo, độ sáng tối của hình ảnh siêu âm . 

- Điều chỉnh các chỉ các thông số chưa chuẩn. 
- Bổ sung các vật tư hoá chất phục vụ bảo dưỡng 

  

2 Máy siêu âm 4D Acuson Máy 01 

 

- Bảo trì bảo dưỡng thiết bị với mọi loại đầu dò, back up dữ 

liệu lưu trữ và ghi biên bản 

- Vệ sinh, bảo dưỡng toàn bộ hệ thống các khối mạch điện: 

nguồn, vi xử lý, Card xử lý hình ảnh, Card giao tiếp, màn 

hình, bàn phím … 

- Vệ sinh, bảo trì các đầu dò, giắc kết nối đầu dò 

-  Bổ sung dầu mát đầu dò khối (nếu cần). 

- Bảo dưỡng máy in, tra dầu mỡ bôi trơn bộ dẫn động giấy in 

-  Kiểm tra, cài đặt, hiệu chuẩn các thông số về cân bằng, 

focus, đơn vị đo, độ sáng tối của hình ảnh siêu âm . 

- Điều chỉnh các chỉ các thông số chưa chính xác. 
-Bổ sung các vật tư hoá chất phục vụ bảo dưỡng 

  



 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T09:15:30+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn ThanhGiang<nguyenthanhgiang.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T09:20:41+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế huyện Cô Tô<ttytct.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




